
 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2024. gada 29. februārī        Nr. 50  

 
Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27.oktobra  lēmumā Nr.176 

“Par dalības maksu Ādažu novada pašvaldības organizētajos sporta pasākumos” 
 

2024.gada rudenī pašvaldība ir izveidojusi disku golfa trasi SAAP “Zibeņi”, Carnikavas 
pagastā, kurā turpmāk varētu rīkot dažādas sacensības.  

Lai Ādažu novada pašvaldības organizētās sporta sacensības varētu nodrošināt augstākā 
kvalitātē, disciplinētu dalībniekus, mudinātu viņus pieteikties iepriekš elektroniski, precīzāk 
plānotu un apgūtu sacensību izmaksas un, daļēji segtu ar sacensību rīkošanu saistītos  
organizatoriskos izdevumus, nepieciešams noteikt dalības maksu pašvaldības sporta nodaļas 
rīkotajiem pasākumiem disku golfā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu , kā arī Finanšu komitejas   
21.02.2024. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt  grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 27.oktobra  lēmumā  Nr.176 
“Par dalības maksu Ādažu novada pašvaldības organizētajos sporta pasākumos”, un izteikt 
1.1. punktu šādā jaunā redakcijā:  

“1.1. Individuālās sporta sacensībās: 

SACENSĪBAS  

DALĪBAS MAKSA   
Ar pārskaitījumu, elektroniski 

piesakoties līdz sacensību nolikumā 
noteiktajam datumam 

Piesakoties sacensību dienā 

Pieaugušajiem 
(1 personai) 
EUR, t.sk. 

PVN 

Bērniem līdz 18 g.v. 
un pensionāriem     

(1 personai) 
EUR, t.sk. PVN 

Pieaugušajiem 
(1 personai) 

EUR, t.sk. PVN 

Bērniem līdz 18 g.v. 
un pensionāriem        

(1 personai) 
EUR, t.sk. PVN 

Skriešana 5 - 10 5 

Riteņbraukšana 5 - 10 5 

Slēpošana 5 - 10 5 

Jaungada džudo turnīrs 10 10 20 20 

Peldēšana 5 - 10 5 

Šahs 5 - 10 5 

Disku golfs 5 - 10 5 

” 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja                              K. Miķelsone 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


